令和  年  月  日

（一社）静岡県トラック協会長 殿

住  所

事業者名

代表者名             ㊞

令和２年度 後方視野・側方視野確認支援装置導入促進 助成事業

交付申請書（兼助成金請求書）

後方視野・側方視野確認支援装置導入促進助成事業について、県内認可営業所に配置

する事業用トラックに導入（装着）しましたので、下記のとおり助成金の交付を受けた

く申請します。

記

１．請求金額                   円

２．申請内容   申請内訳書のとおり

３．振 込 先

金融機関名 銀行・信用金庫 支店名 支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義
フ リ ガ ナ

※口座名義・フリガナは濁点やローマ字を正しく記入してください。

【添付書類】①～⑦の順に書類を添付してください。

①交付申請書（助成金請求書）

②申請内訳書

③領収書等の写し（リースの場合はリース契約書の写し）

※手形による支払いの場合は、実績報告時点で支払いが完了（決済）している必要があります。

④販売証明書

⑤自動車検査証の写し ※サイドビューカメラに限ります。

⑥保険料納入告知額・領収済額通知書の写し ※厚生労働省年金局が発行した直近のもの

⑦振込先通帳の写し ※金融機関（支店）名・預金種別・口座名義・口座番号を確認できるもの

【連 絡 先】

担当者名
電 話

ＦＡＸ

所在地

〒     －

令和２年度

静岡県トラック協会

受付印

担当者印

※ディーラー等が申請を代行する場合は下欄も記入してください。

会社名

氏 名  電 話